Diffluso las. sani. infuso dissoluere. et cōponit a dis. et fusus si. et pdu. fu.

Dygamus ma. mino. penl. cor. a dyo quod est duo et ga mos proponit et dominis dygamus quodā nupsit. s. vxori bus. vnde hec dygamia mic. i. due nuptie. vel aprietas qua aliqus dominis dygamus. et acutis mi. in dygamia. vide sua in bigam.

Hic pot quodā secūde nuptie non be nedicatur. Et hab dico quodā scdm minrimoniū quodā quis i se cō sideratū sit profectū sacfm. tem in ordine ad primū proside ratū habet aliqus dominis defectū sacfi. quia non habet plena significatiōnem cū non sit vna vnius sicut ē in sacro xpi et ecclie. et rōne huius defectus beandictio a secūdis nuptijs subtrahit. Et hab est intelligendū quodā secūde nuptie sunt secūde ex pte viri et ex pte mulieris siml. ver ex pte mulieris tem et non ex pte viri tem. Si em virgo cōtrahat cū illo quodā alia habuit vxore. nihilominus nuptie benedicūntur.

Saluat em aliquo modo significatio etiā in ordine ad pri modas nuptias. quodā xpi et si vna eccliam habat spōsas. habz tem plures desponsatas personas i vna ecclia. sed aia non pot esse sponsa alterius quodā xpi. quodā cū demone fornicat.

nee estibi minrimoniū spūale. et propter hab quodā mulier secundo nubit. nuptie non beandicūntur propter defectū sacfi. De significatiōne minrimoniū vide in minrimoniū.

Digeries. a digero ris. dominis hec digeries ei. i. digestio evacuatio. et propter hec indigeries ei. i. indigestio.

Digero. a di. et gero is. propter digero is. gessi gestum. i. explicare vel ordinare vel ordinē describere. integrum ordinare vel exponere ver dominis ordinatū vel ena

cuare ver ebrietate deponere quod vulgariter sinaltire quod fit cū cibaria et potus in stomacho dinidūntur. et que

dam propter puriori transmittit ad membra ad alimēta vite quod dam grossiori mittit ad secessum. Un in primo Regū dominis Anne. Digere paululū vñi quo mades.

Digestibilis a digero ris. h et hab digestibilis et hab le. quod facile digeri pt. Et propter h et hab indigestibilis et hab le. i. non digestibilis. Et propter digestibilis lios sim. Indigestibilis lios simus. ver digestibilis lios lissime. aduerbiū et pro cōpositionē indigestibilis lios sime. et hab digestibilis tatis. et pro cōpositōm indigestibilitas atis.

Digestista ste. cōis ge. quod vel quod cet digestū vel quod doctetur. et deriuat a digestū sti.

Digestū sti. a digero ris. vel a digestus ta tū. dominis hab digestū sti. quodā liber legalis sic dictus propter legalia procepta ibi excellēter digesta. Un h et hab digesta et hoc le. quod proinet ad digestū.

Digestus a digero ris. dominis digestus ta tū. et cōponit indigestus. et a digestus dominis digestum adner. i. ordinatū. et hec digestio onis. et propter indigestio. et hab digestus tui. i. dignitas.

Digitabulū a digitus dominis hoc digitabulū li. insitū in quod digitus intrmittit quod et digitale dominis.

Digitale. vide in digitabulū.

Digitellus li. di. propus digitus.

Digititas. in digitus vide.

Digitulns. li. di. propus digitus.

Digitus. A decem dicitur hic digitus ti. quia decem sunt digitū in vtraque manu vel in vtraque pede. vel digits dicuntur. quia decenter iuncti existunt. Nam habet in se numerum perfectum et ordinē decentissimum.

Primus dicit pollet. quia inter ceteros pollet virtute et potestate et grossitudine. Secundus salutatorius vel demonstratorius. vel index dicitur quia eo fere salutatus vel aliquid indicamus vel demonstramus. Ter-

De litera

cius dicit medius vel impudicus. quia per eum plerique probi insectatio exprimitur. Ide et verpus a verredō pōdīcē. pōcūtū em̄ tens iudeos in posteriora et obprobriū semper nō dedit illi. Nā singulis annis in crucifixione domini emittunt sanguinem per posteriora quē cū medio dīgito ibi reponēdo. et abstergedō verrūt podicez et inde dictus ē verpus q̄si v̄rens podicē. vñ adhuc ille digitas in obprobriū ōnditūr iudeis quē si alicui iudeo ostendis minus ut fert te diliget. hinc iuuenialis. Dediūq̄ ōnteret vnguem. Hoc faciebat demetris fortune sc̄ et p̄tendebat ei mediū dīgitū in obprobriū sicut fit iudeis. p̄ hoc eā cōtemptibile eē ōndens. Et hinc est p̄ verpus iuuenialis p̄ iudeo. Iuuenialis. Quesitū ad fontem solos deducere verpos. glosandū. i. iudeos. Quartus dīgitus dī anularis. q̄i in eo solet ferri anulus. Et idē medicinalis dī. q̄i in eo trita colliria a medicis coliguntur. Quintus auricularis. q̄i eo aurem scalpimus vel q̄i eo solemus aurē purgare. Et a dīgitus deriuat digitulūs li. Et hic digitellus li. abo di. Et dīgitatas. i. dīgitos facere. v̄l mōstrare dīgitis. Et p̄ p̄positōem indigitatas. i. dīgitos induere v̄l dīmōstrare. l̄ noīare. Dīgma. i. dīgnitas v̄l nōmē tecus. laus gloria. vide in padigma. Dīgnitas ē alicuius honesta autoritas cultu honore et verecūdia digna. Item dīgnitas tecus laus nōmen gloria summus honor fīm papi. Dīgnitosus. A dīgnor maris dī dīgnitosus sa sum. i. dīgnus. vñ Līso. sup mat̄. Cū in illo seculo caro infirma dīgnitose anime fuerit subiecta. Dīgnor aris. natūs sum. i. dīgnū indicare dīgnū h̄re. En dīgnū na nū. Et p̄patit. Un̄ hoc dīgnitas tatis. Et dīgl̄s sa. sū. i. dīgnū. Dīgnū p̄ponit indignū na. nū. et p̄pat vñ h̄ indignitas. Dīgnor h̄o p̄ponit dīgnor naris. i. dīgnor nari. i. irasci. et deponē. cū oībo suis cōpositis. et cōstruit dīgnor. vel dīgnor cū actō et ablatino vel gtō. Sed dīgnus tm̄ cū ablātino et gtō. Et t̄ dīctit pap. Dīgnū equū cōgruū cōpetens. Dīgredio. teris. gressus sum. ex di. et gradio. Et est dīgrediū dīversas ptes gradi et sep̄atim vel dīversis modis gradi. nūc huc nūc illuc. nūc sursum. nūc deorsum. sūmitrosum ante et retro fīm hug. Pap. h̄o dicit. Dīgressi ab initio cōfēti. Dīgredi. i. diuidi. et cor. gre. Dīndico cas. ex di. et iudico cas. et ē dīiudicare. dīnēsis modis iudicare vel delibera. discernere diuidere separare. et ē actiū. Dīlabo. heris. ex di. et labor cōpo. et ē dīlabi dīversis modis vel in dīversas ptes labi. et p̄du. la. Dīlambo bis. in lambo bis. vide. Dīlato tas. penl. p̄du. vide in lato latas. Dīlato toris. mas. ge. q̄ differt. a dīffero fers dī. Dīlatus ta. tū. p̄du. penl. in fero fers dī. Dīlectio. A dīlico is. vel a dīlectus eti. addita o. dicitur hec dīlectio onis. vel dī dīlectio a dyo q̄d est duo et ligō as. q̄i in se duo ligat vel q̄i a duob̄ incipit quod est amor dei et p̄imi. Vel est etimologia. dīlectio qua si duos ligās vel a duob̄ incipiēs et teriuatur a dīlico is ut dictum ē. Et scias q̄d dīligere. i. discrete a laudib̄ humanis actus suos subtrahere. Dīligere. i. discrete act̄ suos ad deū colligere et reduce. Dīligere. i. i. debita distributōe actus suo strāsire. ut carni debet pabulaz necessitatis et v̄ga dīlectōnis. Non autē ut eius vires aīe dīnent et omne q̄d ē in corpe sit rōnale saltē p̄ participatōem. Dīligere. i. discreta et distincta legis mēditatio. et in principio psal. Ut̄s vir z̄c. et sic legēs h̄z dīlectōne. i. duo et ligatōem. Dīligē autē debem⁹ deū sup oīa et p̄imi sicut nosip̄os. valde em̄ errat q̄d nō dīligit deū creatorē suū. recreatorē remūratorē. vñ di. Aug. Valde em̄ errarē si deū non amarē qui t̄edit mībi animā ut viuā. ḡam ut bene viuā. sapientiā ut ordinate

D ante J

viuā. et tandem daturus est gloriaz ut beate viuā. Et scias q̄d dilectio dei et p̄imi p̄pria p̄tus est et specialis p̄ioz atq̄ sanctoz. cū cetero p̄tutes bonis et malis p̄ne esse cōmunes fīm Aug. vñ qui istis geminis p̄tutib̄ cāret alas ad regnū celoz n̄ habet vñ volet. vide in charitas. Et scias q̄d ut quidā p̄babiliter dicunt quilibet sanctus in patria plus diligat se q̄s p̄ximū etiā se meliorē. sed de cōpatione p̄pinq̄oz ad extraneos. credo q̄ simplicit̄ loq̄ndo vñusquisq; plus diligat extraneos meliorē q̄s cōsanguineū minus bonuz. quia plus attēditur ordo dilectionis q̄stum ad p̄ximitatē ad deū. q̄s q̄stum ad p̄ximitatē ad seip̄m q̄uis v̄trūs oportet at q̄ attendat. vñ de equaliter bonis plus diligat p̄miorē. sed de in equalib̄ plus diligat in meliorē. Item vt dicit Augu. quātor diligēta sunt. vñ qd̄ sup̄ nosē. s. deus. Alter qd̄ nos sumus. Tercius qd̄ iuxta nosē. s. primus. Quartū qd̄ infra nos est. s. corpus. Descēdo et quarto nulla p̄cepta dāda erant. s. vt diligēremus nos vel corpus nostr̄. Precipit autē deus diligēt et p̄ximus. vt autē q̄cūq; se diligat. p̄cepto nō ē opus quālibet em̄ hō excidat a charitate remanet illi dilectio sui et corporis sui quia nemo vñq; carnē suaz odio habuit. Nam viri iusti qui corpus suū cruciāt nō corporis corruptōnes eius et p̄odus oderūt. Qd̄ autē dictū ē in secūdo et quarto. i. de dilectione nostri et corporis nostri nulla p̄cepta dāda esse. intellige. s. spālia et dinisa. quia cū illo vno. s. in dilectione p̄ximi iuxta nos existēt totū cōtinet. et quia id qd̄ nos sumus et qd̄ infra nos est. ad nos tantū p̄tinēs nature lege diligimus q̄ in bestiis etiā ē. Ideo et de illo qd̄ sup̄ nos ē. et de illo qd̄ iuxta nos dīuersa p̄cepta sump̄sim⁹. In quoniam altero huius qd̄ sumus et illius qd̄ infra nos est dilectio cōtinetur. et vt generaliter dicā nomine p̄ximi q̄libet viator et quilibet hō vel angelus cōphēnsor cōtinet. vide in p̄ximū et in zelus et in amor et in scandalū. Item de p̄fectione caritatis vel dilectionis. dicā in p̄fectō et in inimicō. Et nota q̄ cū dī. Diliges p̄ximū tuūz sicut teip̄m. tradit et diligēdi rō et dilectionis modus. Rō quidē diligēdi tangit ex eo q̄ p̄ximus nō iūatur. ppter hoc em̄ debemus alios ex caritate diligere. q̄i sunt nobis proximi. et fīm naturalē dei ymaginē et fīm capacitatē glorie. Nec refert v̄rū dīcas p̄ximus vel frater. vt br̄ in. i. Jobis iiii. vel amicus. vt br̄ Leniē. xix. Quia p̄ oīa hec eadē affinitas designatur. modus autē dilectionis tāgit cum dī. sicut teip̄m qd̄ nō est intelligendū q̄stūz ad hoc q̄ aliquis p̄ximū equaliter sibi diligat. sed similiter sibi et hoc tripliciter. Primo qd̄dem ex pte finis. vt aliquis diligat p̄ximū ppter deū sicut seip̄m ppter deū debet diligere. vt sic sit dilectio p̄ximi sancta. Secundo ex parte regale dilectionis. vt scilicet aliquis nō cōdescendat p̄ximū in aliquo malo. sed solū in bonis sicut et sue volūtati satifacere debet homo in bonis. vt sic sit dilectio p̄ximi iusta. Tercio ex parte rōnis dilectionis. vt s. aliq̄s nō diligat ppter p̄pia utilitatē vel delectationē. sed ea ratione q̄ velit. primo bonū sicut vult bonū sibi p̄s. vt sic dilectio proximi sit vera. Nam cū quis diligat p̄ximū propter suā utilitatē vel delectationē nō v̄rē diligēt proximū sed seip̄m. Volo etiā te scire q̄ deū debemus diligere ex tota mente ex tota memoria vt absent obliuio. Et ex toto corde id est intellectu. vt desit error. Ex tota anima. id est voluntate. vt tollatur omnis cōtraria affectio fīm Augus. vel ex toto corde id est sapiēter. Ex tota anima. i. dulciter. Ex tota mēte. i. fortiter diligēt debet deus. Item q̄ immēsus est deus sine mensura diligēndus ē deus. vt cū eū multū diligimus parūnos diligere fateamur. Quillusq; locus in nobis remaneat vacuus. qui deī dilectionē nō repleat. s. mēs lingua. manus eius dilectionē resonent. Scias etiā q̄z quilibet pars ē imperfecta in seip̄sa p̄fectionē autē habet in suo toto. Ideo etiam naturali amore pars plus ten-

De litera

dit ad persuationem sui totius quod suipst. vñ naturalitatem oponit brachium ad defensionem capitum. et quod pendet salutem totius. et inde est etiam quod particularis hoies seipso morti exponunt. per perspicacem cōitatis cuius ipse sunt ps. Quia ergo bona uirum in deo perfectum est. sicut in ea universalis prima et perfecta bonorum. Ideo bonum in ipso esse magis naturaliter placet quam in nobis. et hoc etiam amore amicicie naturaliter de plus ab hoie seipso diligitur. et quod caritas naturam perficit. Ideo etiam secundum caritatem deum super seipsum hunc diligere. et super omnia alia particularia bona.

Dylema. A dya quod est duo. et lema vorago ponit hoc dylema matis. quod argumēratio quod a quibusdam vocat complexio. quod vndeque plectit aduersariorum. A quibusdam vero cornutus syllogismus. et de dylema quod si duplex vorago. quod dupl. i. utrumque vorat aduersarii. Quācumque pte em cōcedat voraginem. i. in conuenienter incurrit. et pducit.

Delibuit. i. vnguentum vnrū. p. di. scribit. Delibuntur oleo vnguentum. vide in delibuo huic.

Diligo gis. lexilectu. i. amare. et ponit a di. et lego gis et est amare proprie in malo. diligere in bono. vñ h. dilectus etuscti. et dilectus eti. eti. et h. dilectio onis. et h. et h. diligens tis. i. studiosus sedul. et ppat diligens tis. sim. vnde diligentius. tissim. aduer. et h. diligentia tie. vide in dilectio.

Dilituit. i. latuit. Inde dilitescere. i. latere secundum papianum. et ponit a di. et lateo es. et declinat diliteo es. et cor. li.

Diluceo ces. ex di. et luceo ces. et pdu. hanc syllabam. vide in luceo ces.

Dilucide aduer. i. discrete plano secundum evidenter.

Dilucido das. ex di. et lucido das. in lucido vide.

Dilucidus da. du. i. clarus et aptus. Et copat dilucidus ditor. dissimil. vñ dilucide diuis. dissime adu. et deriuat et dilucido das. quod ponit a di. et lucido das.

Diluculascit. i. dilucescere incipit.

Diluculū li. pen. cor. tps illud cum incipit prima lux esse et a nocte diuina. et de diluceo secundum hug. Papias vero sic di. Diluculum aurora.

Diludiu dī. loc. vbi diuisi ludi excent. vel ludus diminutus et diversus ab alio. vñ hora. i. epi. Displacet ille locum clamo et diludia posco. et ppo. a di. et ludus.

Dilutus ta. tu. a diluo is. dr. et est dilutus distepatus liquidus vel pps liquiditate diuisus. et ppat secundum quod est nomen. Itē dilutus in omni significacione sui verbis inuenit et pdu. lu. vñ p. s. Dilutas quod geminet quod fistula guttas.

Dilunus un. cathaclisin. nimia aqua inundantia vel destructione. et proprie ex nimia inundatione aquarum sic dicitur quod aquarum clade oia quod inundauerit diluat. i. pmisscat et destruat. Et deriuat a diluo is.

Dimensus sa. sum. vide in dimetior. tiris.

Dimetior tiris. dimetitus vel dimensus sum. ex di. et metior. tiris ppo. et est dimetiri diversis modis metiri. vñ dimensus. **Dimetio** onis. vñ h. et h. dimetional. et h. le. od dimetionem ptingens. et facit futurum indicatiui in ar. licee simplex sunt invenient in hor. et metibor. vñ p. p. beta. Erubato et dinidam secundam et conuallē tabernaculorum dimetiar. Et in euangelio dī. Eadē quippe mensura quam mensuris remeties vobis.

Dimico cas. can. in mico cas. vide. et cor. mi.

Dimidio as. ex di. et medio as. vide in medio as.

Dimidius. a di. et medi compo. dimidi dia. diu. vñ h. dimidietas tatis.

Diminuus nūs. nū. nū. p. vñ m. a di. et minimo cōpo. et tunc importat diminutionem. Itē diminuus is. p. duo m. et tunc cōpo. a di. et minimo. i. in diversas ptes minimo. Nam sicut dicit ps. in primo maio. S. transiit in m. et diminuus p. diminuus. Teren. in adelphis. Diminuens tibi cereb. vide in minimo is.

Diminutiu. A diminuus is. dī diminutiu na. nū. vñ quoddā gen. verborum est dictum diminutiu. quod diminutio ne actionis sui verbis signat. De quod dictum est in tercia pte

ante 3

in tractatu de spēb. vñb. Et quoddā gen. nominum dī diminutiu. de quod dixi in tercia pte in tractatu de speciebus nominū.

Dimitto is. misi missum. ppo. ex di. et mitto tis. et est dimittere diversis modis mittere. vel in diversas ptes et dimittere. i. p. cere. indulgere. cōdonare. et est etiam dimittere differre. derelinquerre.

Dina ne. est p. p. nomē filie iacob.

Dinascia ut habet in historijs sup gene. ca. te ortu regnorum dinascia egypti summā potestate vocat.

Dinodo das. pen. p. du. cōpo. et di. et nodo das. vide in nodo as.

Dinosco scis. noui notū. dinoscere. i. discernere. diversis modis noscere ex di. et nosco scis. ppo. et nō b. g. a. n. vñ eccl. i. q. In lingua em sapiētia dinoscit.

Diocesis sis. fe. ge. interpretat gubernatio. et hoc nō secundum proprietatem verbi vel p. tate secundum effectum. et est dioceps proprius baptismalis ecclesie territorii et gubernatio. et dicit a dia quod est de. vel a dya quod est duo. et cesio quod decisio. quod sp. decidit et separat ab alia dioecesi. et cor. ce.

Diogenes nis. p. p. nomē viri et cor. pen. sicut et hermogenes nis.

Diomedes dis. pen. p. du. p. p. nomē est cōmisdā viri et vt narrat pap. Diomedē pagani deum asserunt enim socios in aues pueros ira se ludificare dicit ut suis. i. grecis colludat alienos p. berent. et ad tēplū diomedis rostro aquā portat. h. vel fingit vel si aquā portat. vel tale aliquid ludificationib. fit demonū quod eos a veri dei cultu absrabuit. bugitio etiam di. Diomedes quesdicti sunt a socijs diomedis quod ferunt fabule in illas ques fuisse cōuersos. Aug. etiam in xvij. li. de ciui. dei ca. xvij. sic di. Brevis diomedē fecerunt deum. quod diminit interrogata pena prohibent ad sinos non revertisse. eiusque socios in volucres fuisse cōuersos. Quin etiam tēplū eius qui est esse in insula diomedia. non longe a monte gargano quod est in apulia. et h. tēplū circuinolare et incolere has alites tam mirabilis obsequio ut aq. impletat et aspergat. et eo si greci venerint non solū quietas esse ver. et adulari. Si autem alienos viderint subuolare ad capita tanq. granib. citibus et etiam p. mat. vulnerare. Nam grandibus et duris rostris satis ad hec plia prohibent armate. Et r. m. det aug. in cod. li. ca. xvij. Hec vel falsa sunt vel tam inusitata ut merito non credant. Firmissime tamen tenendum est omnipotē deum oia posse facere quod volunt nec demones opari. nisi quod ille punierit cuius iudicia occulta sunt multa iniusta nulla. Nec sane demones naturas creant nec aliqd tale faciunt. h. species etiam quod a deo vero sunt creata comunitat ut videantur esse quod non sunt. Et subdit ibidem angu. Socij vero diomedis quod nūc subito cōparuerunt et postea in illo loco apparuerunt per tentibus eos vel toribus angelis malis in eas aues quod p. illis sunt occulte ex alijs locis vbi est h. gen. au. ad ea loca p. ducte ac repetit. supposite. credunt esse cōuersi. quod autem diomedis tēplū aquā rostris asserunt et aspergunt. et quod blandiuntur grecis atq. alienigenas p. sequuntur mirandum non est fieri demone in instinctu. Quoz interest persuaderem deum factum esse diomedē ad discipulos hoies. ut falsos deos cum veri dei iniuria multos colat. et hominibus mortuis. tēplis altari bus et sacrificiis quod non nisi vni deo viuo et vero debent inseruiat. vide in miraculū.

Dione. A dian dī dione. i. ven. quod pulchra sit vel dicta est dione. a matre sua. quod sicut dicta est dione. quasi duos nectes in amore. Non enim amor potest expleri sine duobus. Vel dī dione quod ex duobus nata. Inde dioneus nea. neu. id est venere. Unde agilius. Ecce dionei pcessit cesaris astrum.

Dionimus in nome est.

Dionysius s. dict. est bacchus. Et hinc pluraliter h. dionysia dicunt festa bacchi. vñ dionysius dī quod lapis fluorescit. et rubentibus notis sparsus sic dicitur. quia et si aque

De litera

admixt⁹ sit tñ contrit⁹ nimū fragrat fñm hug. **D**apias
x̄o sic dicit. **D**yonisia gēma nigra. mixtis notis rubeis
Itē dyonis⁹ s̄y. p̄p̄si nomē cuiusdā doctoris sancti q̄
ariopagita a vico ciuitat̄ in q̄ habitabat dicit⁹ est. et in-
terptas dionysius rebemēter fugiēs vel elenat⁹. **C**el-
d̄ dionysius a dione. qđ est ven⁹. s. tea pulcritudinis et
sios qđ elī te⁹. q̄si pulcer deo. vel d̄ a dionysia q̄ e qđā
gemina nigra vales ⁊ ebrietatē. vt dicit **I**st⁹. **F**uit igit⁹
rebemēter fugiēs de mūdo p̄fectā abrenūciatio-
ne m. **E**lenat⁹ p̄ internoꝝ cōfēplationē. **D**ulcer deo p̄
decoꝝ x̄tutū. **V**alens peccatorib⁹ contra ebrietatem
viciōrum.

Dyolcorus n. mas. ge. penſ. cor. i. iunins.

Dyota d̄ vas vinariū duas anres. i. duas ansas h̄na.
a dya qđ ē duo et ora qđ est auris. h̄ alio noie d̄ anfo-
ra. et pdu. o. dyota. **V**nde grecism⁹. **A**luris otis tibi sit
inde dyota venit.

Dyotrepes pis. penſ. cor. qđā heresiarcha. **E**t interp̄-
tatur speciosus insulsus vel decor; insaniēs.

Dyonolares sunt vilissime meretrices qui stipēdij vel
dyonole fm **P**api. vel he alio noie dicunt diuoltres.
vt v̄l velle hug. vt patebit infra.

Dynole in dyonolares vide.

Dyplo. a dya. qđ est duo et placo as. cōpo. dyplo as. i.
duplicate. vnde hec dypla ple. i. nota in testamentis si-
gnandis.

Dyplois. a dyplo plas deriuat̄ hec dyplois ploidis fe-
ge. duplex vestis quia sit duplex amict⁹ et vestis mili-
taris. **P**sal. **H**ic dyploide confusione sua. et corripit
i. ante d.

Diplonia. a diplo plas deriuatur hec dyplonia nie. i.
duplex locutio. **E**t dyploni⁹. a. n. i. duplicate. et dy-
plonata⁹. i. duplicitoꝝ.

Dypondi⁹ d̄y. mas. ge. duo pondera. s. gen⁹ ponderis
ex duob⁹ assib⁹ p̄positū. **V**n in euangelio. **N**ōne duo
passeres veneūt dypondio. **E**t sciendū q̄ pondus vna
libra vel vnuas est. vnde et dypondius dictus est duo
pondera. due libra. vel duo allies. et compo. a dya qđ est
duo. et pondus.

Dipsa se. fe. ge. et h̄ dipsas adis. et h̄ dipsis bni⁹ sis. vel
latis. gen⁹ est serpētis. et interptas sitibūda. vnde et lati-
ne d̄ situla. q̄ quem mordet siti facit pire. **D**ent. viii.
In q̄ erat serpēs flatu adulēs et scorpio ac dipsas. vbi
dicit glosa. **D**ipsas gen⁹ aspidis q̄ latine d̄ situla quē-
cunq̄ momorūderit siti pīmit vel perire. adeo pua. vt cū
calcas nō videat. cui⁹ venenū an extingnit q̄s sentiat.
nec tristiciā sentit moritur⁹.